hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 04.11.2025
Produktový list
UK240382
hager.com/cz
UK240382
Podlahový kanál pro zalití do betonu s víkem, šířka 240mm výška 38mm 2-komorový
Technické vlastnosti
Rozměry
Výška 38 mm
Šířka 240 mm
Délka 2000 mm
Vnitřní průřez vodiče 9120 - 9120 mm²
Kapacita
Max. počet kabelů (Ø 11 mm, 50% naplnění, bez zařízení) 36
Vybavení
Odnímatelný kryt Ano
Počet oddílů 2 - 2
Instalace, montáž
Typ montáže podlahového instalačního systému Montáž pod stěrku
Materiál
Materiál Ocel
Povrch Pozinkované
Podmínky použití
Svislé zatížení působící na malou plochu 1,5 kN
Udržitelnost
Neobsahuje halogeny Ano
V souladu s nařízením REACH Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano
Ilustrace a výkresy